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هفتمين روز دفاع از قرآن

مقامات آمریکایی در پی اجرای سناریوی از پیش نوشته شده براي توهین به مقدسات که چند سالی است هر از چند

گاهی اجرا مینمایند با اعتراضات وسیع و گسترده مردم افغانستان روبرو شدند.

پنجمين گزارش اعتدال از جديدترين سناریویِ توهین آمريكائيها به مقدسات اسلام:

مقامات آمریکایی در پی اجرای سناریوی از پیش نوشته شده براي توهین به مقدسات که چند سالی است هر از چند گاهی اجرا
مینمایند با اعتراضات وسیع و گسترده مردم افغانستان روبرو شدند.

انتشار خبر آتش زدن قرآن توسط نظاميان آمريكا، سبب شد تا با وجود سرمای بیسابقه، هزاران نفر از مردم افغانستان با راهپیمایی
در مناطق مختلف شعارهای &#171;مرگ بر آمریکا&raquo; سر داده و خواستار خروج نظامیان خارجی از این کشور شدند که در اين

تظاهرات ضدآمریکایی تا روز شنبه گذشته در افغانستان 230 نفر کشته و زخمی شدند.
عليرغم اينكه فرمانده ارتش آمریکا و باراک اوباما، رئیس جمهور این کشور، از مسلمانان به دلیل این اقدام عذرخواهی کردند،
واکنشها نسبت به این اقدام در کشورهای اسلامی ادامه دارد و خشم و نارضايتي شمار زيادي از مسلمانان جهان را در پي داشت

است و هر روز ابعاد گستردهتری به خود میگیرد.
مسلمانان عذرخواهي را كافي ندانسته و خواهان محاكمه و كجازات عاملين اين اقدان نوهن هستند.
یک سرباز افغان نیز در پاسخ به این اقدام ۲سرباز آمریکایی را به قتل رساند و تعدادی را مجروح کرد.

در گزارشهاي قبل اعتدال از سناریویِ توهین به مقدسات و ماجراي قرآنسوزي و تبعات آن در يك هفته گذشته مطالب زير را تقديم
كرديم

* تظاهرات مردمي در پاكستان
* واكنش شیخ محمد رشید قبانی مفتی لبنان

* کلیساها و شوراهای مردمی مصر محكوم كردند
* سخنگوی وزارت خارجه پاکستان محكوم كرد

* وزیرخارجه مالزی هتک حرمت قرآن محكم كرد
* در ايران نيز، سازمان دارالقرآنالكريم محكوم كرد

* 74 نفر شهيد و زخمی شدند
* مردم خشمگین افغانستان کنسولگری آمریکا را محاصره کردند

* فریاد &#171;مرگ بر آمریکا&raquo; درسراسر افغانستان
* اقدام برای اشغال پایگاه بگرام
* اعتراضات همچنان ادامه دارد

* اوباما از اقدام نظامیان آمریکایی در هتاکی به قرآن عذرخواهی کرد
* شوراي سراسری علمای افغانستان با صدوربيانيهاي اعلان كرد:

* عذرخواهى آمریکا قابل قبول نیست
* حزب الله لبنان خواستار اعتراض ملل آزاده شد

* مسلمانان مالزی خشم خود را از اهانت به قرآن ابراز داشتند
* مجلس سناي افغانستان خواستار مجازات علنی عاملین اهانت به قرآن کریم شد

* مردم تركيه پرچم آمريكا را پاي مال كردند
* مناسبات آمريکا و افغانستان به پائين ترين سطح تنزل يافته است

* مردم تركيه پرچم آمريكا را پاي مال كردند
* هفت نظامی آمریکایی در افغانستان زخمی شدند

* شهداي قرآن در افغانستان به 23 نفر رسيد
* اعتراضها ادامه دارد

* سفر وزراي كشور و دفاع افغانستان به آمریكا لغو شد
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* واكنش شديد آیت الله العظمي مکارم شیرازی
* از عربستان سعودی محکومیتی ندیدیم

* جامعه مدرسین هتک حرمت قرآن را محکوم کرد
* وزارت امور خارجه جمهوري اسلامي ايران، محکوم کرد

* جامعه المصطفی، سوزاندن قرآن را، اهانت به همه ادیان الهی دانست
* بیانیه ستاد نماز جمعه تهران در محكومیت هتك حرمت به قرآن كریم

* شیخ الازهر؛ تنها چاره آمريكا را خروج فوری از افغانستان دانست
* طلاب خواهر جامعه الزهرا (س) محکوم کردند

* حسنیه &#171;گودال قتلگاه&raquo; براي شهدای قرآن
* مراسم گرامیداشت برگزار كرد

* پاكستانیها، پرچم آمریكا را آتش زدند
* تایم؛ تاوان اين اهانت را برای آمریکا سنگین دانست
* سازمان ملل کارمندان خود را از افغانستان فراخواند

* رفت و آمد نیروهای نروژی در افغانستان محدود شد
* واكنش احزاب مخالف آلمان
* مردم بحرین تظاهرات کردند

و اينك رخدادهاي روزگذشته را در ارتباط با اين مسئله تقديمتان ميكنيم
سکوت حکام عرب درقبال توهین به قرآن

روحانی برجسته لبنانی با انتقاد از سکوت حکام عرب در برابر قرآن سوزی در افغانستان تأکید کرد که مسلمانان با جان خویش از قرآن
کریم دفاع خواهند کرد.

به گزارش ادیان نیوز، شیخ &#171;محمد زغموت&raquo; در گفت وگو با شبکه خبری العالم با اشاره به اقدام ننگین نظامیان
اشغالگر آمریکایی در افغانستان در به آتش کشیدن قرآن کریم، اظهار داشت: این اقدام موجب به وجود آمدن موج گسترده ای از
اعتراضات در افغانستان و سایر کشورهای جهان شده و تاکنون دهها نفر از مردم مسلمان افغانستان در راه دفاع از قرآن به شهادت

رسیدهاند.
این عالم لبنانی افزود: استکبار جهانی و در صدر آنها آمریکا کینه شدیدی نسبت به مسلمانان در دل دارند و تلاش می کنند تا
مسلمانان را از قرآن دور کنند. شیخ زغمومت اظهار داشت: آمریکا و انگلیس در زمینه دستیابی به این هدف ننگین، با شکست مواجه
شدهاند و انگلیسی ها خودشان اعلام کردهاند تا زمانی که این کتاب در میان مسلمانان باشد، استعمارگران هرگز نخواهند توانست بر

مسلمانان غلبه کنند.
شیخ زغموت تصریح کرد: اوباما و دیگر مقامات آمریکائی منافق و دروغگو هستند و اوامر محرمانهای را برای انجام این گونه اعمال
ننگین و توهین به قرآن کریم صادر می کنند، آنها با اظهارات دروغین در پی فریب دادن مسلمانان هستند، اما هیچ مسلمان شرافتمند

و مجاهدی فریب ادعاها و سخنان اغواکننده آنها را نخواهد خورد.
شیخ زغموت با محکوم کردن سکوت برخی سران کشورهای عربی و اسلامی درباره بی احترامی به قرآن کریم، گفت: حکام ظالم آمریکا
و اروپا و همدستانشان به همراه حاکمان کشورهای عربی بر محوراندیشه صهیونیسم و انتقام از مسلمانان گردهم آمدهاند، و حکام

کشورهای اسلامی، به نام آمریکا، انگلیس، فرانسه و رژیم صهیونیستی بر مردم حکومت می کنند
;raquo&کنفرانس &#171;تقبیح قرآنسوزی 

در شهر کابل برگزار شد
مردم افغانستان موافق پیمان استراتژیک و پایگاههای نظامی آمریکا نیستند

به گزارش فارس، کنفرانس تقبیح عمل قرآنسوزی به همت &#171;بنیاد فرهنگی  تبلیغی پیامبر اعظم&raquo; (ص) با حضور
شماری از رهبران سیاسی، جهادی و علمای دینی در شهر کابل برگزار شد.

&raquo;سید محمد هادی هادی&raquo;، رئیس بنیاد فرهنگی  تبلیغی پیامبراعظم (ص) ضمن سخنانی در این کنفرانس اظهار
داشت: برای دنیا به ویژه آمریکا و دولت افغانستان ثابت شد که نه آمریکاییها در کشورهای اسلامی متعهد هستند و نه هم مردم

افغانستان پذیرای پیمان استراتژیک هستند.
هادی اظهار امیدواری کرد که دولتهای افغانستان و آمریکا انعقاد پیمان استراتژیک را مختومه اعلام کنند و بیش از این برای

افغانستان و جهان اسلام مشکلسازی نکنند.
وزیر پیشین کشاورزی افغانستان علاوه کرد: قرآنسوزی آخرین فاجعهای نخواهد بود که آمریکاییها میآفرینند؛ زیرا همانگونه که

پیش از این بارها به پیامبر و قرآنکریم توهین کردهاند، بعید نیست که بازهم دست به چنین اعمالی بزنند.
وی افزود: مردم افغانستان خواستار محاکمه عاملان قرآنسوزی به صورت علنی و توسط دادگاههای افغانستان هستند.

مردم افغانستان حاضرند کشته شوند
اما به یک برگ از قرآن اهانت نشود

آیتالله &#171;سید محسن حجت&raquo; نیز با اشاره به هتک حرمت قرآن توسط نظامیان آمریکایی در پایگاه بگرام تأکید کرد:
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همانگونه که مسلمانان به عقاید دیگران احترام میگذارند، در مقابل انتظار دارند که دیگران نیز به عنوان یک مکلفیت به عقاید و
ارزشهای مسلمانان ارج نهند.

وی با بیان این که دنیا باید بداند که همه مسلمانان از عقاید خود دفاع میکنند اما مردم افغانستان بیشتر از همه در برابر این موضوع
حساسیت دارند، گفت: مردم افغانستان حاضرند که همه کشته شوند، اما به یک برگ از قرآنکریم هم اهانت نشود.

حجت تصریح کرد: آمریکا کور خوانده است که تنها با معذرت خواستن در برابر این جنایت بزرگ میتواند خود را تبرئه کند.
وی علاوه کرد: تمامی این تظاهراتها خودجوش و مردمی بوده است، اما اگر بار دیگر به قرآن توهین صورت گیرد، کاسه صبر مردم

لبریز شده و آمریکاییها بدانند که علمای دین علیه آنان حکم جهاد خواهند داد.
حجت افزود: تمام این تظاهراتها تنها یک زنگ خطر برای آمریکا بود که هنوز ملت مسلمان افغانستان زنده است و از ارزشهای

خود پاسداری میکند.
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